Prefeitura Municipal de Monte Carmelo

      Secretaria Municipal de Fazenda
    Administração 2021 - 2024

      Setor de Licitação e Compras

___________________________________________________________________________________________________________

Avenida Olegário Maciel, nº 129 –   Bairro: Centro – Cep: 38500-000 – Monte Carmelo – Minas Gerais
CNPJ: 18.593.103/0001-78   Tel: (34) 3842-5880    Fax: (34) 3842-5775

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG. EXTRATO DE

INEXIGIBILIDADE nº. 01/2024 – PROCESSO nº 01/2024. Objeto: Refere-se à

Inexigibilidade de Licitação na Forma Presencial para a Contratação da CEMIG

Distribuição S.A, para a prestação de Serviços de Fornecimento de Energia Elétrica

para a Iluminação Pública, e de Prédios e Logradouros Públicos do Município de Monte

Carmelo - MG, nos termos da Lei nº 14.133/2021 e do Decreto Municipal 2.621/2023.

Partes: Município de Monte Carmelo – MG, CNPJ: 18.593.103/0001-78, e: Empresa:

CEMIG Distribuidora S.A, CNPJ: 06.981.180/0001-16. Valor: R$ 4.146.880,33.

Vigência: até 15/01/2025. Data: 16/01/2024. Ana Paula Pereira – Secretária Municipal

de Fazenda. Aviso de Habilitação. O Agente de Contratação torna público o Resultado

da Habilitação do Processo nº 01/2024 – Inexigibilidade nº 01/2024. Proponente

Habilitada: CEMIG Distribuidora S.A, CNPJ: 06.981.180/0001-16. Data: 16/01/2024.

Marco Tulio Salgado Gama – Agente de Contratação. Aviso de Ratificação. A

Secretária Municipal de Fazenda do Município de Monte Carmelo - MG torna pública a

Ratificação do Processo nº 01/2024 – Inexigibilidade nº 01/2024, em favor da

Proponente: CEMIG Distribuidora S.A, CNPJ: 06.981.180/0001-16. Data: 16/01/2024.

Ana Paula Pereira – Secretária Municipal de Fazenda. Monte Carmelo, 17 de janeiro de

2024.